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Foreningsoplysninger

Forening

Vandsektorens forening til forbedring af vandsektorens effektivitet og kvalitet

Godthåbsvej 83

 8660 Skanderborg

CVR-nr.: 42473545

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår:  - 01.01.2024 31.12.2024

Hjemmeside: www.vudp.dk

E-mail: vudp@vudp.dk

Bestyrelse
Henrik Rosendal Birch, Formand

Mads Leth, Næstformand

Henrik Harborg Blicher

Lars Nørgård Holmegaard

Per Holm

Revisor
Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 
City Tower, Værkmestergade 2 
8000 Århus C
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Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret  -  for 
. 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven samt Bekendtgørelsen om foreninger til 
forbedring af vandsektorens effektivitet og kvalitet. 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle 
stilling samt resultatet.

01.01.2024 31.12.2024
Vandsektorens forening til forbedring af vandsektorens effektivitet og kvalitet

Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til  generalforsamlingens godkendelse.

Skanderborg , den  04.03.2025

Bestyrelse

Henrik Rosendal Birch
Formand

Mads Leth
Næstformand

 

Henrik Harborg Blicher Lars Nørgård Holmegaard

 

Per Holm
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Den uafhængige revisors påtegning

Til medlemmerne i Vandsektorens forening til forbedring af vandsektorens effektivitet og kvalitet

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for  
for regnskabsåret  - , der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, og 
noter, herunder anvendt regnskabspraksis og særlige specifikationer. Årsregnskabet udarbejdes efter
årsregnskabsloven og bekendtgørelsen om foreninger til forbedring af vandsektorens effektivitet og kvalitet. 

 Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
 stilling pr.  samt af resultatet af foreningens aktiviteter for  regnskabsåret  -  i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven og bekendtgørelsen om foreninger til forbedring af vandsektorens 
effektivitet og kvalitet.

Vandsektorens forening til forbedring af vandsektorens effektivitet og kvalitet
01.01.2024 31.12.2024

31.12.2024 01.01.2024 31.12.2024

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,  
 der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
 revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.  Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores  konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven og bekendtgørelsen om foreninger til forbedring af vandsektorens effektivitet og kvalitet. 
Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et 
årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.  

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften, 
at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde årsregnskabet på 
grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere 
foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 
eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
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under revisionen. Herudover:  

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol. 
Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften.
Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder note-
oplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan 
måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om bl.a. det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.  

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.  

 Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion  
 med sikkerhed om ledelsesberetningen.  

 I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den   
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden   
opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.  

  Vores ansvar er herudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til   
den relevante lovgivning. 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med kravene i årsregnskabsloven og bekendtgørelsen om 
foreninger til forbedring af vandsektorens effektivitet og kvalitet. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen.

Aarhus , den  04.03.2025
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Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556

Per Timmermann
Statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne18652

Søren Lykke
Statsautoriseret revisor

MNE-nr. mne32785
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Ledelsesberetning

Hovedaktivitet
VUDP-foreningens (Vandsektorens forening til forbedring af vandsektorens effektivitet og kvalitet) hovedaktivitet 
er opkrævning, administration og uddeling af VUDP-midler.  

Foreningen virker for sit formål ved:  
• At uddele midler opnået via kontingenter, frivillige supplerende bidrag fra medlemmer, gaver mv. til projekter,     
        der har til formål at forbedre vandsektorens effektivitet og kvalitet, som udføres af foreningens medlemmer.  
• At fremme vidensdeling og erfaringsudveksling mellem foreningens medlemmer omkring projekter og                  
        projektresultater, der kan forbedre vandsektorens effektivitet og kvalitet.  
• At give offentligligheden kendskab til foreningens aktiviteter, herunder på et overordnet niveau resultaterne af    
        de af foreningen støttede projekter til gavn for det danske samfund.  

VUDP-foreningen har fortsat et samarbejde med DANVA om at varetage foreningens administration og daglige 
drift.  

I 2024 uddelte foreningen 10 millioner til følgende 10 projekter:   
• Bassinmonitorering til brug for design og systemeffektivisering (BAMSE) ved Aalborg Forsyning  
• Metanfrigivelse fra danske afløbssystemer – bestemmelse af kloakkernes klimaaftryk ved VandCenter Syd  
• Påvirker UV-desinfektion drikkevandskvaliteten? Ved DIN Forsyning Vand   
• On-site kvantificering af metanudledning fra rensningsanlæg (ON-MET) ved Hillerød Service   
• Forbedring af beluftning i renseanlæg med nanobobler ved BIOFOS  
• PharmaRisk: Risikovurdering, prioritering og rensning af miljøfremmede stoffer i drikkevand - med særligt fokus  
        på medicinrester ved Novafos  
• Effektiv anvendelse af 3D-scanninger til værdigenerering i forsynings- og vandsektoren ved Aarhus Vand   
• OptiDose – Optimeret drift og styring af slamafvandingsprocesser ved Ikast-Brande Spildevand   
• PEST-SENS: Pesticid-sensor til on-the-spot kvantificering af problematiske pesticidstoffer såsom DPC i                    
        grundvand til drikkevandsproduktion ved Trefor  
• RegnKvalitet+: Effektiv vurdering af MFS i regnvandsudledninger til brug for udlednings- og tilslutningstilladelser 
        ved HOFOR  

I 2025 uddeler foreningen op til 8 millioner kroner til nye projekter, der har til formål at forbedre vandsektorens 
effektivitet og kvalitet. Ansøgningsrunden afsluttes den 7. marts 2025, og det forventes, at ansøgere modtager 
svar på deres ansøgninger ultimo april.   
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Økonomiske forhold
Foreningens regnskab udviser et underskud på 2.517 t.kr. mod et budgetteret underskud på 2.726 t.kr. Resultatet 
er ca. 209 t.kr. bedre end budgetteret, hvilket pirmært skyldes større renteindtægter end forventet.  

Foreningen har med udgangen af 2024 en egenkapital på 2.486 t. kr.  

Ledelsen anser resultatet og den økonomiske udvikling i år som værende overordnet forventet, men henset til 
foreningens formål er det ledelsens ønske at der bevilliges midler i henhold til de fastlagte budgetter herfor. 

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.
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Resultatopgørelse for 2024

Note
  

    
2024

kr.
  

    
2023

kr.

Medlemskontingenter 7.405.035 7.611.101

Andre driftsindtægter 239.728 8.080

Indtægter i alt 7.644.763 7.619.181

Bevillinger (9.998.952) (7.556.058)

IT (15.492) (9.561)

Revision (26.500) (20.000)

Trykning 0 (2.813)

Administrationshonorar (574.358) (458.563)

Rådgivning og andre ydelser end revision fra revisorer (64.150) (38.000)

Øvrige administrationsomkostninger (10.023) (9.579)

Projektledertræf (24.728) (6.725)

Rejseomkostninger (1.684) (2.166)

Omkostninger i alt (10.715.887) (8.103.465)

Resultat før finansielle poster (3.071.124) (484.284)

Finansielle indtægter 553.772 293.374

Resultat før aktiviteter (2.517.352) (190.910)

Årets resultat (2.517.352) (190.910)

Forslag til resultatdisponering

Overført til egenkapital (2.517.352) (190.910)

Resultatdisponering (2.517.352) (190.910)
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Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

Note
2024

kr.
 2023

kr.

Andre tilgodehavender 279.509 226.636

Periodeafgrænsningsposter 0 7.361

Tilgodehavender i alt 279.509 233.997

Likvide beholdninger 20.797.582 18.357.478

Omsætningsaktiver i alt 21.077.091 18.591.475

Aktiver 21.077.091 18.591.475
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Passiver

Note
2024

kr.
 

    
2023

kr.

Overført overskud eller underskud 2.486.309 5.003.661

Egenkapital 1 2.486.309 5.003.661

Skyldige bevillinger 2 4.064.410 1.802.116

Langfristet gæld 4.064.410 1.802.116

Kortfristede skyldige bevillinger 14.247.526 10.860.463

Leverandører af varer og tjenesteydelser 278.846 925.235

Kortfristet gæld 14.526.372 11.785.698

Gæld i alt 18.590.782 13.587.814

Passiver 21.077.091 18.591.475
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Noter

 Egenkapital1

Overført 
overskud eller 

underskud
I alt 

Egenkapital primo 5.003.661 5.003.661

Årets resultat (2.517.352) (2.517.352)

Egenkapital ultimo 2.486.309 2.486.309

 2 Skyldige bevillinger

2024
kr.

  
    

2023
kr.

Skyldige bevillinger 18.311.936 12.662.579

Kortfristet del af langfristede skyldige bevillinger (14.247.526) (10.860.463)

4.064.410 1.802.116
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Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A  
tilpasset foreningens særlige forhold samt bekendtgørelsen om foreninger til forbedring af vandsektorens  
effektivitet og kvalitet.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Generelt om indregning og måling
Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige 
økonomiske fordele vil tilflyde foreningen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.  

Forpligtelser indregnes i balancen, når foreningen som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk 
forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå foreningen, og forpligtelsens værdi 
kan måles pålideligt.  

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet 
for hver enkelt regnskabspost nedenfor.  

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.  

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de 
beløb, der vedrører regnskabsåret. 

Skatteforhold
Foreningen er omfattet selskabsskattelovens § 1, stk. 1, nr. 6 og er alene skattepligtig af erhvervsmæssig 
indkomst. Foreningen har til formål at yde støtte til projekter, der har til formål at forbedre vandsektorens 
effektivitet og kvalitet. Foreningen har alene samhandel med medlemmerne, hvilket ikke anses for 
erhvervsmæssig virksomhed. Der er derfor ingen skattepligtig indkomst i foreningen.

Resultatopgørelsen
Medlemskontingenter
Foreningens medlemskontingenter indregnes med den del, der kan henføres til regnskabsåret.

Omkostninger
Omkostninger består af omkostninger til stiftelse af foreningen, honorarer, administration samt bevillinger. 
Omkostningerne indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Bevillinger indregnes med de beløb der 
vedtages i regnskabsåret.

Finansielle indtægter
Finansielle indtægter består af modtagne udbytter o.l. fra værdipapirer, renteindtægter samt nettokursgevinster 
vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle instrumenter og transaktioner i fremmed valuta.
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Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af 
nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.  

Forventede bevillinger vedrørende igangværende projekter indregnes med den del, som kan henføres til 
afsluttede projektudgifter.  

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende 
regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

Skyldige bevillinger
Skyldige bevillinger består af projekttilskud til specifikke vandrelaterede effektivitets og forbedringes projekter 
efter vandsektorlovens §21 stk. 1, måles på tidspunktet for bevillingen til kostpris. Efterfølgende måles skyldige 
bevillinger til amortiseret kostpris.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Søren Lykke
DELOITTE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
33963556
Revisor
Serienummer: 5fb58faf-cb3c-49eb-938d-b8f6f2c4e345
IP: 163.116.xxx.xxx
2025-03-22 06:54:20 UTC

Henrik Rosendal Birch
Bestyrelsesformand
Serienummer: aafaf6c8-b71f-4a3b-88d8-738efbad18a3
IP: 185.108.xxx.xxx
2025-03-22 07:32:34 UTC

Henrik Harborg Blicher
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: bd4c1158-639c-4647-a9fb-42a9d38579bd
IP: 195.225.xxx.xxx
2025-03-23 17:05:57 UTC

Per Timmermann
DELOITTE STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:
33963556
Revisor
Serienummer: e429259c-2569-4ae3-923c-101fcadf0868
IP: 163.116.xxx.xxx
2025-03-23 23:13:31 UTC

Mads Leth
VANDCENTER SYD A/S CVR: 17414003
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: bf00487b-038d-4433-933a-20e2ad4e222c
IP: 83.91.xxx.xxx
2025-03-24 07:27:14 UTC

Per Holm
BlueKolding Spildevand A/S CVR: 32767982
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 17bab770-e089-4d9c-b15b-b589dbd02c6f
IP: 83.91.xxx.xxx
2025-03-24 09:53:36 UTC
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lars Nørgård Holmegaard
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 5d09de50-96b1-405e-8512-b65014345e5c
IP: 87.49.xxx.xxx
2025-03-27 07:10:13 UTC
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             Aftalebrev - Revision af årsrapport 2024 Vandsektorens forening til forbedring af vandsektorens effektivitet og kvalitet
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                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                
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                                            på vegne af    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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  2025-03-22 05:08:23 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Harborg Blicher" at "hhb@dinforsyning.dk"                             
  2025-03-22 05:08:24 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lars Nørgård Holmegaard" at "lanh@lvs-as.dk"                                 
  2025-03-22 05:08:24 UTC   Deloitte – Local Delivery Center   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Mads Leth" at "mal@vandcenter.dk"                                            
  2025-03-22 06:10:11 UTC   Henrik Harborg Blicher             104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-22 06:53:28 UTC   Søren Lykke                        163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-22 06:53:42 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-22 06:54:15 UTC   Søren Lykke                        163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-22 06:54:16 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-22 06:54:20 UTC   Søren Lykke                        163.116.xxx.xxx   The signer signed the document as revisor, revisor, revisor, revisor                                              
  2025-03-22 07:23:30 UTC   Henrik Rosendal Birch              185.108.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-22 07:23:30 UTC   Henrik Rosendal Birch              185.108.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-22 07:27:52 UTC   Henrik Rosendal Birch              185.108.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-22 07:31:04 UTC   Penneo system                      185.108.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-22 07:32:28 UTC   Henrik Rosendal Birch              185.108.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-22 07:32:30 UTC   Penneo system                      185.108.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-22 07:32:35 UTC   Henrik Rosendal Birch              185.108.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2025-03-22 10:33:56 UTC   Mads Leth                          80.62.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-22 10:34:08 UTC   Mads Leth                          80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-23 12:21:00 UTC   Mads Leth                          93.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-23 15:20:55 UTC   Mads Leth                          93.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-23 15:21:24 UTC   Mads Leth                          93.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-23 17:02:40 UTC   Henrik Harborg Blicher             195.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-23 17:05:10 UTC   Penneo system                      195.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-23 17:05:51 UTC   Henrik Harborg Blicher             195.225.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-23 17:05:53 UTC   Penneo system                      195.225.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-23 17:05:57 UTC   Henrik Harborg Blicher             195.225.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2025-03-23 21:38:16 UTC   Mads Leth                          93.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-23 21:38:16 UTC   Mads Leth                          93.90.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-23 23:10:49 UTC   Per Timmermann                     163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-23 23:12:25 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-23 23:13:21 UTC   Per Timmermann                     163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-23 23:13:23 UTC   Penneo system                      163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                           
  2025-03-23 23:13:31 UTC   Per Timmermann                     163.116.xxx.xxx   The signer signed the document as revisor, revisor, revisor, revisor                                              
  2025-03-24 07:20:13 UTC   Mads Leth                          83.91.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-24 07:20:23 UTC   Mads Leth                          83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-24 07:23:06 UTC   Penneo system                      83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-24 07:27:08 UTC   Mads Leth                          83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-24 07:27:10 UTC   Penneo system                      83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-24 07:27:15 UTC   Mads Leth                          83.91.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2025-03-24 09:01:21 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Per Holm" at "per.holm@bluekolding.dk"                              
  2025-03-24 09:01:21 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Nørgård Holmegaard" at "lanh@lvs-as.dk"                        
  2025-03-24 09:51:50 UTC   Per Holm                           83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-24 09:51:50 UTC   Per Holm                           83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-24 09:52:46 UTC   Penneo system                      83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-24 09:53:22 UTC   Per Holm                           83.91.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-24 09:53:23 UTC   Penneo system                      83.91.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-24 09:53:36 UTC   Per Holm                           83.91.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
  2025-03-24 21:42:18 UTC   Lars Nørgård Holmegaard            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-24 21:42:18 UTC   Lars Nørgård Holmegaard            172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-26 09:16:38 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lars Nørgård Holmegaard" at "lanh@lvs-as.dk"                        
  2025-03-27 07:08:35 UTC   Lars Nørgård Holmegaard            87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-27 07:08:35 UTC   Lars Nørgård Holmegaard            87.49.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                
  2025-03-27 07:08:41 UTC   Lars Nørgård Holmegaard            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-27 07:09:41 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-27 07:10:06 UTC   Lars Nørgård Holmegaard            87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                             
  2025-03-27 07:10:08 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                           
  2025-03-27 07:10:13 UTC   Penneo system                      87.49.xxx.xxx     The document signing process was completed                                                                        
  2025-03-27 07:10:13 UTC   Lars Nørgård Holmegaard            87.49.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                         
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